
ADVENTSHILSEN 

Kjære Alle Agathos Venner! 

Planen denne høsten var å sende dere et reisebrev etter vår tur til Romania i begynnelsen av 
november. Men ettersom vi begge, både min kone Bjørg og jeg, pådro oss covid under en tur til 
Portugal med en gruppe fra Norge i oktober, måtte vi kansellere turen til Romania og heller satse på 
en tur dit til våren. 

Men i går da vi hørte på radio - og TV-gudstjenesten fra Lura kirke i Sandnes hvor Rogalands-biskop 
Anne Lise Ådnøy holdt prekenen, ble jeg inspirert til likevel å sende dere en liten adventshilsen om 
arbeidet som utføres så trofast av Lenu og Mihai Covaci og alle frivillige i stiftelsen Agathos i 
Timisoara, Romania.P 

På forsommeren i år flyttet flere av de unge som har bodd i leilighetene som Agathos disponerer, ut. 
Da fant Mihai ut at dette var det rette tidspunkt for å gjennomføre en nødvendig oppussing av disse 
leilighetene slik at de kunne stå klare til å motta nye beboere når høsten tok til. Dette er unge som 
kommer ut fra barnehjemmet, ved 18-års alder, og som skal lære å klare seg selv i det rumenske 
samfunnet. De trenger mye hjelp, særlig i starten for å lære seg gode vaner slik at de kan mestre en 
jobb eller utdanning. 

 Ihøst har Lenu og Mihai spesielt bedt oss om å be om at de unge som har flyttet inn i leilighetene, 
blir integrert i fellesskapet til Agathos på en god måte. Dette skjer ved at de deltar på arrangement i 
regi av Agathos, også på fredagssamlinger hjemme hos Lenu og Mihai. 

Dette er mulig fordi Lenu og Mihai sammen med frivillige gjennom år har bygd opp et forhold til disse 
unge som nå flytter inn i leilighetene, ved besøk på barnehjemmet Gavojdia annenhver lørdag 
gjennom hele året, deltagelse på sommerleir på leirstedet Sasca Montana og ikke minst juleselskapet 
som avholdes på Gavojdia hvert år. 

I år skal dette juleselskapet finne sted søndag 17. desember, og barna der ute gleder seg. I 
bildemontasjen som følger dette brevet, ser dere bilder fra fjorårets juleselskap, med glade barn, 
julepyntet lokale og julegaver. Her må vi rette en stor takk til beboerne på Skovheim Allsenter som 
drives av Kirkens Bymisjon her i Oslo. Bjørg jobbet der som frivillig i mange år, og de ble så fascinert 
av det Bjørg fortalte at de nå gjennom mange år har samlet inn penger til juleselskapet som Agathos 
holder for barna på Gavojdia barnehjem. På et av bildene ovenfor ser dere oss to motta årets 
gavesjekk på hele 10.560 kr. fra daglig leder av allsenteret, Benthe.      

Spesielt på festen i fjor var at flere voksne som selv har vokst opp på barnehjemmet, men nå har sin 
egen familie, kom til festen da de fikk høre om den, dere kan kanskje se noen voksne med små barn 
på det ene bildet. Så denne festen setter spor i livene til barn som lever i en røff hverdag på 
barnehjemmet. 

Videre hjelper Lenu og Mihai fattige familier i Timisoara. Spesielt ønsker de å bidra til at familiene blir 
istand til å beholde sine barn hjemme og ikke måtte sende dem på barnehjem. Og til vinteren er det 
alltid ekstra behov, så det er alltid stor glede hvis vi i Agathos Venner kan sende over noe ekstra 
penger ved juletider som kan benyttes når vinteren for alvor setter inn. 



Jeg vil gjerne også nevne trofastheten til Kåre og Birgit som har sittet i styret vårt gjennom mange år. 
Kåre reiser sammen med sin Kirsti, til Romania flere ganger i året for å holde seminar med ungdom 
fra barnehjem som er tilknyttet arbeidet Agathos driver. Kåre med Lenu  som oversetter,  formidler 
hverdagspsykologi  kombinert med bibelske sannheter til de unge på en måte som engasjerer dem og 
setter i gang tankeprosesser. Også Birgit som er vår trofaste kasserer i foreningen vår, reiser jevnlig 
til Romania sammen med sin mann Helge, senest nå i november har de vært der, spesielt for å følge 
opp unge som de har hatt kontakt med over lang tid. 

Og sammen med vår nestor i arbeidet her hjemme, Karen Elisabeth, har Bjørg og jeg en bønneavtale 
hvor vi ber for arbeidet i Romania en gang i uken. Dette var noe vi begynte med over telefon under 
pandemien, og siden har vi fortsatt. 

 

Tilbake til prekenteksten fra sist søndag. I Matt. 25.40 sier Jesus «Det dere gjorde mot en av disse 
mine minste, har dere også gjort mot meg». Arbeidet til stiftelsen Agathos når nettopp ut til noen av 
de som er vanskeligst stilt i det rumenske samfunnet. 

Og uten oss i Agathos Venner her i Norge ville ikke dette flotte arbeidet som stiftelsen Agathos 
driver, vært mulig. De trenger vår støtte til dette arbeidet i bønn, omtanke og økonomisk .  

Så derfor vil jeg gjerne på vegne av styret i Agathos Venner takke dere alle som støtter dette 
arbeidet, for deres trofasthet i dette, noe som gjør at arbeidet kan føres videre fra år til år. 

Med ønske om en GOD ADVENTSTID OG FØRJULSTID! 

Vennlig hilsen 

Tor Sundsvalen 

Styreleder Agathos Venner 

Kontonr. Agathos Venner: 0539.50.69421 


